АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2013 № 166
О внесении изменений в постановление администрации от 19.12.2012 № 1214

В целях приведения нормативных правовых актов администрации ЗАТО
г.Североморск в соответствие с законодательством Российской Федерации,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации от 19.12.2012 № 1214 «Об
утверждении Положения о порядке оплаты расходов, связанных с переездом
отдельных категорий граждан из ЗАТО г.Североморск на новое место жительства»
следующие изменения:
 - абзац 2 пункта 5 - исключить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации
ЗАТО г. Североморск

И.Л. Норина